
 
 

Совет депутатов  
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 22.10.2021 г.   № 2-12 
г. Петровск Саратовской области 

 
Об утверждении графика приема граждан  
депутатами Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск 
 

В соответствии с Положением о порядке рассмотрения обращений 
граждан муниципального образования город Петровск и Регламентом Совета 
депутатов муниципального образования город Петровск, Совет депутатов 
муниципального образования город Петровск 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск Петровского муниципального 
района Саратовской области от 30 января 2020 года № 55-225 
«Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 
подлежит официальному опубликованию. 
 
 
Глава муниципального  
образования город Петровск                                                   И.Г. Голованова 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Приложение к решению 
Совета депутатов муниципального 
образования город Петровск 
от 22.10.2021 г.   № 2-12 

 
 
 

ГРАФИК 
ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТРОВСК 

 
№ 

Избир. 
округа 

Ф.И.О. Время приема Место приема Телефон  

1. Любайкин Андрей 
Викторович 

Второй вторник 
месяца 

с 10:00 до 12:00 ч. 

г.Петровск, 
ул.Московская, д.16 

(АО «Облкоммунэнерго» 
филиал Петровские ГЭС, 

кабинет №4) 

2-79-86 

2. Правдин 
Константин 
Николаевич 

Третий 
понедельник 
месяца 

с 09:00 до 10:00 ч. 

г.Петровск, 
ул.Шамаева, д.5 

(ГБПОУ СО «Петровский 
агропромышленный лицей», 

приемная директора) 

2-70-98 

3. Бауков Сергей 
Петрович 

Третья среда 
месяца  

с 10:00 до 12:00 ч. 

г. Петровск, 
ул.Панфилова, д.55, 

кабинет №1 

6-60-84  

4. Гераськин 
Анатолий Иванович 

Третий вторник 
месяца 

с 14.00 до 15.00 ч. 

г.Петровск, 
ул.Ф.Энгельса, д.106 

(МУП «Коммунально-
бытовые услуги», кабинет 

директора) 

2-71-21 

5 Братченко Роман 
Викторович 

Третья пятница 
месяца 

с 14:00 до 15:00 ч. 

г. Петровск, ул.Ф.Энгельса, 
д.93а 

(ИП Братченко Роман 
Викторович, (Ритуал), вход с 

ул.Ломоносова) 

89376384161  

6. 
 

Чернов Валерий 
Александрович 

Последняя 
пятница месяца 
с 10:00  до 12.00 ч. 

г. Петровск  
ул. Бр. Костериных, д.92 

 

2-48-52 
 

7. Глебова Илона 
Николаевна 

Третья среда 
месяца  

с 13:00 до 15:00 ч. 

г. Петровск, ул.Московская, 
д.78,  

(ООО «Энергосбыт-
Петровск», кабинет 

директора) 

2-50-60  

8. Чернов Виталий 
Анатольевич 

Последний 
вторник месяца 
с 15:00 до 17:00 ч. 

г. Петровск, ул. Советская, д. 
94 «А» 

(ООО «Теплоэлемент») 

23-0-25 

9. Лескин Александр 
Сергеевич 

Последняя 
пятница месяца 
с 13:00  до 15.00 ч. 

г.Петровск, 
ул.25 лет Октября, д.7 

(ГАУ СО «Петровсклес», 
кабинет директора) 

26-4-42 



10. Голованова Инна 
Григорьевна 

Каждая вторая и 
последняя среда 

месяца  
с 10:00 до 12:00 ч. 

г.Петровск, 
 ул. Московская, д.14 

(Центральная библиотека, 
кабинет директора) 

2-82-03 

11. Рюмин Юрий 
Александрович 

Первая среда 
месяца  

с 15:00 до 17:00 

г. Петровск, ул. 
Володарского, 1  

(здание ДОСААФ) 

2-77-59, 
89093406219 

12.  
 

   

13. Михеев Александр 
Николаевич 

Каждый вторник 
месяца  

с 10:00 до 13:00 ч. 

г. Петровск, ул.Панфилова, 
д.55, каб.2 
кабинет №2 

2-60-84 

14. Никифоров Андрей 
Юрьевич 

Первый 
понедельник 
месяца 

с 10:00 до 12:00 ч. 

г.Петровск, 
ул.Советская, д.2а 

(Дом физкультуры) 

26-4-19  

15. Соковнин Юрий 
Степанович 

Вторая среда 
месяца 

 с 12:00 до 14:00 ч. 

г. Петровск, 
ул. Гоголя, д.53 

(ГАУ СО КЦСОН 
Петровского района) 

2-77-82, 
89063049856 

 

16. Бесшапошникова 
Елена 
Александровна 

Первая среда 
месяца 

с 15:00 до 17:00 ч. 

г.Петровск, 
ул.Гоголя, д.49 

(Филиал СГТУ имени 
Гагарина Ю.А., кабинет 

директора) 

2-11-13 
 

17. Степура Любовь 
Васильевна  

Третья среда 
месяца 

с 12:00 до 14:00 ч. 

г. Петровск,  
ул. Ф.Энгельса, д. 106 

(Райком КПРФ) 

89878321877 
 

 
18. 

Спирин Владимир 
Анатольевич  

Первый 
понедельник 
месяца 

с 10:00 до 12:00 ч. 

г. Петровск, 
ул. Ф.Энгельса, д. 93 

(ООО «УК «Базис», кабинет 
директора) 

2-59-03 

19. Колесникова 
Любовь Остоновна 

Второй четверг 
месяца  

с 10:00 до 12:00 ч. 

г. Петровск, 
ул. Ф.Энгельса, д.106 

(Совет ветеранов) 

2-65-70 
89173052413  

20. Бурлов Сергей 
Александрович 

Последний 
четверг месяца 
с 16:00 до 17:00 ч. 

г. Петровск, 
ул.Московская, д.78,  

(ООО «ПетровскТепло», 
кабинет директора) 

2-50-65  

 


